
 



 

 

 

ГРУППЫ 

 

ПОНЕДЕЛЬНИК 

 

ВТОРНИК 

 

 

СРЕДА 

 

ЧЕТВЕРГ 

 

ПЯТНИЦА 

 

МЛАДШАЯ 

№3 

 

 

1. ФИЗКУЛЬТУРА  

 

 

2. ОКРУЖАЮЩИЙ МИР 

 

9.00-9.15 

 

1. МУЗЫКА 

 

 

2 РИСОВАНИЕ 

 

9.00-9.15 

 

1. ФИЗКУЛЬТУРА 

 

 

2. ФЭМП  

 

9.00-

9.15 

 

1  МУЗЫКА 

 

 

2.   ЛЕПКА (1.3)/ 

АППЛИКАЦИЯ(2.4) 

  

 

9.00-

9.15 

 

1.  РАЗВИТИЕ РЕЧИ  

 

 

2.  ФИЗКУЛЬТУРА 

УЛИЦА) 

 

 

9.00-

9.15 

9.25-9.40 9.25-9.40 9.25-

9.45 

9.25-

9.40 

9.25-

9.40 

 

СРЕДНЯЯ 

№1 

 

 

1.  ОЗНАКОМЛЕНИЕ С МИРОМ 

ПРИРОДЫ/ 

ОЗНАКОМЛЕНИЕ С ПРЕДМЕТНЫМ 

МИРОМ  

2. ФИЗКУЛЬТУРА 

 

9.00-9.20 

 

1. ФЭМП  

 

 

2  МУЗЫКА 

 

 

3.КОНСТРУИРОВАНИЕ  

 

9.00-9.20 

 

1. РАЗВИТИЕ РЕЧИ  

 

 

2. ФИЗКУЛЬТУРА 

 

 

9.00-

9.20 

 

1.ЛЕПКА (1,3) / 

АППЛИКАЦИЯ (2.4) 

 

2.  МУЗЫКА 

 

 

9.00-

9.20 

 

1.  РИСОВАНИЕ  

 

 

2.   ФИЗКУЛЬТУРА 

(УЛИЦА) 

 

9.00-

9.20 

 

9.25-9.45 

 

9.25-9.45 

 

9.25-

9.45 

 

9.25-

9.45 

 

9.25-

9.45 
 

15.30-15.50 

 

 

СТАРШАЯ  

№5 

 

1. ОЗНАКОМЛЕНИЕ С МИРОМ 

ПРИРОДЫ 

 

 

2 ФИЗКУЛЬТУРА 

 

. 

3.  РАЗВИТИЕ РЕЧИ 

 

9.00-9.25 

. 

1 ФЭМП 

 

 

2  МУЗЫКА 

 

 

3. РИСОВАНИЕ.  

 

 

9.00-9.25 

 

1.  РАЗВИТИЕ РЕЧИ/ 

ПОДГОТОВКА К ГРАМОТЕ 

 

2. ЛЕПКА(1.3) / 

АППЛИКАЦИЯ(2.4)  

 

 

3 ФИЗКУЛЬТУРА (УЛИЦА) 

 

 

9.00-

9.25 

 

1 ФЭМП.  

 

 

2.  МУЗЫКА 

 

 

3. КОНСТРУИРО - 

ВАНИЕ 

 

9.00-

9.25 

 

1. ФИЗКУЛЬТУРА  

 

 

2. РИСОВАНИЕ 

 

3. ОЗНАКОМЛЕНИЕ С 

ПРЕДМЕТНЫМ МИРОМ / 

ОЗНАКОМЛЕНИЕ С 

СОЦИАЛЬНЫМ МИРОМ 

 

9.00-

9.25 

 

9.45-10.10 

 

9.45-10.05 

 

9.45-

10.05 

 

9.45- 

10.05 

 

9.45-

10.10 

 

10.15-10.40 

 

10.10-10.35 

 

10.10

10.35 

 

15.30

15.55 

 

10.15-

10.40 
 

 

СТАРШАЯ 

№6                      

 

1    МУЗЫКА  

 

 

2.  ОЗНАКОМЛЕНИЕ С 

ПРЕДМЕТНЫМ МИРОМ / 

ОЗНАКОМЛЕНИЕ С 

СОЦИАЛЬНЫМ МИРОМ 

 

3.ФИЗКУЛЬТУРА  

 

9.00- 

9-25 

 

1.РАЗВИТИЕ РЕЧИ 

 

 

2. РИСОВАНИЕ 

 

 

3. КОНСТРУИРО- 

ВАНИЕ 

 

9.00-9.25 

 

1 ФЭМП 

 

 

2. ЛЕПКА(1.3)/ 

АППЛИКАЦИЯ(2.4) 

 

 

3. ФИЗКУЛЬТУРА (УЛИЦА) 

 

9.00-

9.25 

 

1.РАЗВИТИЕ РЕЧИ 

/ПОДГОТОВКА К ГРАМОТЕ 

 

 

2. РИСОВАНИЕ 

 

 

 

9.00-

9.25 

 

1 МУЗЫКА 

 

 

 

2.   ОЗНАКОМЛЕНИЕ С 

МИРОМ ПРИРОДЫ  

 

3.  ФИЗКУЛЬТУРА 

 

 

9.00- 

9-25 

 

9.35-10.00 

 

9.35-10.00 

 

9.35-

10.00 

 

9.35-

10.00 

 

9.35-

10.00 

10.15 

10.40 

15.30-15.55 10.10-

10.35 

 10.10-

10.35 

 

ПОДГОТОВИ 

ТЕЛЬНАЯ 

№2   

 

1.  ФЭМП  

 

 

2.  МУЗЫКА 

 

 

3 ОЗНАКОМЛЕНИЕ С 

СОЦИАЛЬНЫМ МИРОМ 

 

9.00-9.30 

 

1..  РИСОВАНИЕ  

 

 

 

2.РАЗВИТИЕ  РЕЧИ 

 

3.  ФИЗКУЛЬТУРА 

(УЛИЦА) 

 

9.00-9.30 

 

1. ФЭМП 

 

 

2.РИСОВАНИЕ 

 

 

3. ФИЗКУЛЬТУРА   

 

9.00-

9.30 

 

1.   ЛЕПКА(1.3)/ 

АППЛИКАЦИЯ(2.4) 

 

 

2. РАЗВИТИЕ РЕЧИ/ 
ПОДГОТОВКА К ГРАМОТЕ  

 

 

3. КОНСТРУИРО - 

ВАНИЕ 

 

9.00-

9.30 

 

1.   ОЗНАКОМЛЕНИЕ С 

МИРОМ ПРИРОДЫ/ 

ОЗНАКОМЛЕНИЕ С 

ПРЕДМЕТНЫМ МИРОМ 

 

2 .  МУЗЫКА 

 

  

3  ФИЗКУЛЬТУРА 

 

9.00-

9.30 

 

9.40-10.10 

 

9.40-10.10 

 

9.40-

10.10 

 

9.40-

10.10 

 

9.40-

10.10 

10.20 

10.50 

10.20-10.50 10.20-

10.50 

 

15.30

16.00

. 

 

15.30 

16.00 

 

ПОДГОТОВИ 

ТЕЛЬНАЯ 

№4  

 

1  ОЗНАКОМЛЕНИЕ С 

СОЦИАЛЬНЫМ МИРОМ 

 

2 РИСОВАНИЕ  

 

 

3. ФИЗКУЛЬТУРА (УЛИЦА)  

 

9.00-9.30 

 

1.  ЛЕПКА(1.3)/ 

АППЛИКАЦИЯ(2.4) 

 

2.  РАЗВИТИЕ РЕЧИ 

 

 

 

3. МУЗЫКА 

  

 

9.00-9.30 

 

1.ФЭМП 

 

 

 

2. ФИЗКУЛЬТУРА 

 

 

3. КОНСТРУИРО- 

ВАНИЕ 

 

9.00-

9.30 

 

1. РАЗВИТИЕ   

РЕЧИ/ ПОДГОТОВКА К 

ГРАМОТЕ 

 

2. РИСОВАНИЕ 

 

 

3. МУЗЫКА 

 

9.00-

9.30 

 

1. ФЭМП 

 

 

2 ОЗНАКОМЛЕНИЕ С 

МИРОМ ПРИРОДЫ/ 

ОЗНАКОМЛЕНИЕ С 

ПРЕДМЕТНЫМ МИРОМ 

 

3. ФИЗКУЛЬТУРА 

 

9.00-

9.30 

 

9.40-10.10 

 

9.40-10.10 

 

9.45-

10.15 

 

9.40-

10.10 

 

9.40- 

10.10 

 

10.20 

10.50 

 

10.20 

10.50 

 

15.30 

16.00 

 

10.20

10.50 

 

 

10.40-

11.10 


